1651, die 17. Maii in vigilia Ascensionis Domini bapt.
coadjutor Carolum Josephum, par. leg. Domino Carolo
Schmid, selbiger Zeit Dorfvogt, et Domina Maria Magdalena

Moor, suscip. Domino locumtenente Francisco Zeiger,
Subsylvano, quondam Bellinzonae secretarlo, et Domina
Maria Magdalena Tannerin.

1651, Junius, 29. In festo SS. Apostolorum Petri et
Pauli baptizatus est per D. parochum ritu solemni Paulus
Chouar, adultus, origine Judaeus, ad fidem catholicam,
praeviis instructione ac probatione legitimis, conversus,
parentibus Mair Chouar et Mimloch Sternberger, Judaeis
Austriaco-Viennensibus, patrinis generoso Domino D, Co-
lonello Sebastiano Henrico Crivello et nobili Domina Maria
Elisabetha de Beroldingen.

1651, September, 5., bapt. coadjutor Mariam Ursulam,
par. leg. Domino Jo. Henrico Besler et Domina Maria
Magdalena Zuyerin, suscip. D. Francisco Zuyer ab Even-
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bach, Obervogt zu Clingauw, cuius locum tenuit nobilis
adolescens D, Franciscus Ernestus Zuyer ab Evenbach et
Domina Maria Barbara à Roll.

1651, November, die 20., bapt. coadjutor Emanuelem,
par. leg. D. Leüth. Carolo Besler et D. Maria Barbara
à Roll, suscip. D, Jo. Ludovico Lussi e Subsylvania et D.
Maria Apollonia Schmidin.

1652, Februarius, 21., bapt. coadjutor Mariam Magda-
lenam, par. leg. D. Georgio Megnet et Domina Agatha
Strikerin, suscip. perillustri et adm. Reverendo Domino
Domino Praeposito ac parocho Jo. Melchiore Imhoff et
Domina Maria Magdalena Büelerin.

1652, Martius, 19., bapt. coadjutor Franciscum Jose-
phum, par, leg, Fridolino Huober et Anna Schillig ex Isenthal,

suscip. Illustri et Reverendo Domino Carolo Francisco
à Beroldingen, SS, Th. D.re( Dominorum Beroldingensium
capellano Altorfi, et parocho in Isenthal et...

1652, Julius, die 4., bapt. coadjutor Franciscum Jaco-
bum, par. leg. Domino Capitaneo Conrado à Beroldingen et
Domina Barbara Dietling, suscip. Illustrissimo ac Reverendissimo

D. D. Francisco Jacobo à Schönauw, episcopo
Basileensi, et Domina Anna Margareta Imhoff, (Vices
episcopi gessit D. supremus vexillifer à Roll.)

1652, Julius, 28., bapt. coad. Annam Catharinam, par.
leg, Domino Capitaneo Jo. Balthasaro Schmidt et Domina
Anna Catharina Tannerin, suscip. Domino Jo. Carolo Bün-
tiner, Reipublicae secretarlo, qui vices gessit Domini Equitis
ac Landammani Jo. Jacobi Tanner, tunc Mediolani com-
morantis, et Domina Anna Schmidin.

1653, September, hoc mense bapt. coad. Mariam
Agatham, par. D. Jo. Carolo Christen, aurifice, et D. Anna
Verena Früschherzin, suscip, D. Joanne Christen, Vrseriae
Vallis Amano et vexillifero, ac D. Anna Büelerin, Suitensi.